別記様式(第4条第1項関係)

年　　月　　日
広島大学長　　殿
ふりがな
氏名
生年月日　　年　　月　　日生

科目等履修生許可願

貴学科目等履修生として下記のとおり履修したいので，御許可願います。

記

	最終卒業学校

	現職

	履修希望学部等(学部,研究科又は研究科等連係課程実施基本組織)

	履修期間
	　　自　　　　年　　月　　日
　　至　　　　年　　月　　日

	履修理由

	授業科目
	単位数
	前・後通年の別
	単位認定の要・不要
	承諾
	履修証明プログラム履修生としての履修の有無

	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

	有・無

	同一年度における他の学部等での履修の有無
　　　　　□　有　　　　　　　　□　無
有の場合は学部等名〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
同一年度における履修証明プログラム履修生としての履修の有無
□　有　　　　　　　　□　無
　　有の場合はプログラム名〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

(注)　1　「氏名」欄は，必ず本人が自署すること。
2　「承諾」欄は，事前に受講が可能であることを授業担当教員に確認の上，署名又は押印を依頼すること。
3　許可願は，学部等ごとに別葉とすること。